

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Montanha
Fundo Municipal de Saúde de Montanha
Pregão Eletrônico - 000007/2024

Fis. 2095

Acs. a

Resultado da Homologação

0002 - AGUA MINERAL 500ML Agua Mineral 500ml - agua mineral, garrafa plastico de 500 ml,sem gas, lacrada - X - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	500,0000 Unidade	1,28	640,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0004 - AMACIANTE DE ROUPA Amaciante de roupas acondicionado em embalagem de 2L. Sua formula contem tensoativo biodegradavel que facilita o enxague,possui tecnologia que deixa a roupa mais facil de passar e conta com a protecao contra maus odores.Formula mais cremosa. Rende ate 25 lavagens. - TUFF - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	TUFF	300,0000 Unidade	5,75	1.725,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0005 - ARROZ 5 KG TIPO 1, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO E FINO, GRAOS INTEIROS,NAO PARBONIZADO, FARDO COM 6 UNIDADES. - DONO DA CASA - Valor Referência: 181,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	DONO DA CASA	40,0000 Fardo	167,89	6.715,60	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0006 - ACUCAR CRISTAL ACUCAR CRISTAL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM VALIDADE MINIMA DE 24 MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA, FARDÔ CONTENDO 6 PACOTES DE 5KG, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, EMBALAGENS SEM QUALQUER TIPO DE FURO OU MANCHA DE UMIDADE. - ALCON - Valor Referência: 132,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	ALCON	60,0000 Fardo	114,79	6.887,40	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0007 - BALDE PLASTICO balde plastico em polietileno de alta densidade, alta resistencia a impactos; alca reforcada em aco 1010/20 - capacidade para 10 litros, cor preta. - GTX - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	GTX	50,0000 Unidade	7,05	352,50	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0008 - BATATA INGLESA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS - HORTIFRUTI - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	130,0000 Quilo	5,32	708,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0009 - BETERRABA KG BETERRABA - IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS. - HORTIFRUTI - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	130,0000 Quilo	9,80	1.473,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha



0010 - BISCOITO DE SAL 2KG BISCOITO DE SAL CAIXA 2 KG - BISCOITO DE SAL TIPO CREAM CRACKER DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAIXA 2KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NUMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - SUPRADELLY - Valor Referência: 28,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	SUPRADELLY	500 0000 Caixa	19,30	9.650,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0011 - BISCOITO TIPO MAISENA BISCOITO DOCE DE MAISENA CAIXA 2KG - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, DE BOA QUALIDADE, CAIXA 2KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - SUPRADELLY - Valor Referência: 28,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	SUPRADELLY	500 0000 Caixa	20,90	10.450,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0012 - CAFE 500GR Cafe embalado a vacuo, fardo com 10 pacotes de 500gr, tipo arabica com aroma e sabor intenso, bebida rio, encorpado, moagem fina, torracao media, extra forte, solo ABIC - CAFÉ 500GP - Valor Referência: 284,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	CAFÉ 500GR	150 0000 Fardo	224,00	33.600,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0013 - CANECA DE ALUMINIO CANECAO ALUMINIO FUNDIDO POLIDO COM CABO DE MADEIRA CANECAO DE ALUMINIO FUNDIDO, POLIDO, COM CABO DE MADEIRA. ALTURA 15,5CM: PESO: 500G: LITRAGEM 1L - CANECA DE ALUMINIO - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	CANECA DE ALUMINIO	10 0000 Unidade	14,48	434,40	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0014 - CANJICA 500G CANJICA 500G - EM GRAOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PROPRIOS, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLASTICOS INTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 500G. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - COLIBRI - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	COLIBRI	80 0000 Pacote	4,90	392,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0015 - CARNE BOVINA CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CONTRA FILE, PATINHO, APRESENTACAO PECA INTEIRA OU EM BIFE, DE CONSISTENCIA FIRME E COMPACTA. - FRISA - Valor Referência: 47,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	FRISA	90 0000 Quilo	45,95	4.135,50	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0016 - CARNE MOIDA SEM GORDURA, DE CONSISTENCIA FIRME E COMPACTA NA COR VERMELHO BRILHANTE, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS, PATINHO OU COCHAO MOLE MOIDA NA HORA - FRISA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	FRISA	30 0000 Quilo	29,99	2.999,10	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0017 - CEBOLA CEBOLA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE - HORTIFRUTI - Valor Referência: 6,32



2007

0

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	145.0000 Quilo	6,30	913,50	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0018 - CENOURA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS - HORTIFRUTI - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	150.0000 Quilo	9,80	1.470,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0019 - CHUCHU IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS. - HORTIFRUTI - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	100.0000 Quilo	3,83	383,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0020 - CLORO PURO Cloro puro solucao de hipoclorito sodico a 3%, acondicionado em embalagem plastica de 5 litros. - CLORO PURU - Valor Referência: 22,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	CLORO PURU	100.0000 Unidade	14,70	1.470,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0021 - COADOR PARA CAFE FLANELA, MEDIDA 30 X 32 CM.CABO DE MADEIRA - ITATEX - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	ITATEX	30.0000 Unidade	3,30	297,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0022 - COMINHO 10G COMINHO 10 G CONDIMENTO, APRESENTACAO INDUSTRIAL, MATERIAPRIMA COLORAU, ASPECTO FISICO PO. TIPO INDUSTRIAL. APLICACAO CULINARIA EM GERAL, INGREDIENTES COMINHO FUBA, URUCU E OLEO VEGETAL, NAO CONTEM GLUTEN - SALETOS - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	SALETOS	40.0000 Unidade	2,90	116,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0023 - COPO DE VIDRO JOGO DE COPOS DE VIDRO CAPACIDADE UNITARIA DE 300ML, CAIXA FECHADA COM 6 PECAS, SEM TRINCOS, EM PERFEITO ESTADO - WHEATON - Valor Referência: 45,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRONICO LTDA	WHEATON	60.0000 Caixa	15,25	915,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0024 - COPO DESCARTAVEL DE 200 ML COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 200ML COM PADRAO DE 10 QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100, CAIXA COM 2500 UNIDADES. - COPOJU - Valor Referência: 159,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COPOJU	150.0000 Caixa	87,99	13.198,40	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0025 - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 50ML PARA CAFE, COM PADRAO DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA, PACOTES COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 5000 UNIDADES. - COPO DESCARTAVEL DE 50 ML - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML	50.0000 Caixa	93,99	4.699,50	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha



Fls. 2006
Ass. 

0026 - CORANTE EMBALAGEM PLASTICA 500 GRAMAS - SINHA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	SINHA	30.0000 Pacote	7,90	237,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0027 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO FRANGO COXA SOBRE COXA. - KIFRANGO - Valor Referência: 13,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	KIFRANGO	30.0000 Quilo	9,70	291,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0028 - CREME DE LEITE 200G CREME DE LEITE 200G CAIXA DE CREME DE LEITE ELABORADO COM GORDURA LACTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATERIA-PRIMA SELECIONADA, VALIDADE MINIMA DE 3 MESES E EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) COM PESO LIQUIDO DE 200G. - DAMARE - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	DAMARE	70.0000 Unidade	3,54	247,80	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0029 - DESINFETANTE 2 LT DESINFETANTE LIQUIDO GERMICIDA E BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 2 LITROS. CAIXA COM 6 UNIDADES. - URCA - Valor Referência: 57,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	URCA	60.0000 Caixa	29,45	1.767,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0030 - DESODORIZADOR SANITARIO DESODORIZADOR SANITARIO LAVANDA/ MARINE/ PINHO (1 REDE PLASTICA + 1 GANCHO + PEDRA) 25G. - X - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	500.0000 Unidade	1,06	530,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0031 - DETERGENTE NEUTRO Detergente liquido, concentrado, neutro, biodegradavel, com alto poder de limpeza, para lavagem de louca e talheres, acondicionado em frasco com 500 ml, caixa com 24 unidades, validade minima de 12 meses. Marcas de Referência: Ype, Minuano, Limpol ou qualidade similar. - BARRA - Valor Referência: 82,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRONICO LTDA	BARRA	40.0000 Caixa	45,50	1.820,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0032 - ESCOVA Escova de lavar roupa, formato oval, cerdas de polipropileno, base de madeira. - CONDOR - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRONICO LTDA	CONDOR	45.0000 Unidade	2,50	3,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0033 - ESPONJA DE ACO ESPONJA DE ACO, Fardo contendo 14 pacotes com 8 UNIDADES cada. - ASSOLAN - Valor Referência: 39,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ASSOLAN	60.0000 Fardo	26,00	1.560,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0034 - ESPONJA DUPLA FACE Esponja dupla face indicada para limpeza leve (lado amarelo) e media (lado verde). Pacote contendo 4 UNIDADES. - X - Valor Referência: 5,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA
LTDA

X

200 0000 Pacote 2,10

630,00

Homologado em
05/09/2024 11:14:51
Por: Sidicacio Souza
Rocha**0035 - ESSENCIA DE EUCALIPTO COM 100 ML - X - Valor Referência: 9,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	200 0000 Unidade	6,50	1.300,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0036 - FACA DE CORTE (GRANDE) FACA DE CORTE LAMINA DE ACOX INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRAMONTINA	40 0000 Unidade	12,48	499,20	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0037 - FARINHA 2KG FARINHA DE MANDIOCA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE - X - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	50 0000 Pacote	10,20	510,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0038 - FEIJAO 2 KG NOVO, CONSTRUÍDO DE GRAOS INTEIROS E SADIOS. - X - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	80.0000 Pacote	11,70	936,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0039 - FLANELA 100% ALGODAO, MEDINDO 38X52 CM, NA COR BRANCA - FLANELA ALGODAO - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	FLANELA ALGODAO	800 0000 Unidade	1,74	870,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0040 - FOSFORO PACOTE COM 10 CX - PARANA - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PARANA	250 0000 Pacote	2,70	540,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0041 - FRANGO CONGELADO FRANGO INTEIRO CONGELADO CONTENDO MIUDOS. - KIFRANGO - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	KIFRANGO	100 0000 Quilo	12,90	1.290,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0042 - FUBA DE MILHO FUBA PRE-COZIDO, FINO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: ASPECTO DE COR CHEIRO E SABOR PROPIOS, COM AUSENCIA DE UMIDADE, FERMENTACAO E RANCO, INSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA ATOXICA, CONTENDO 1KG. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO: EMBALAGEM DE 1KG - LIVIA - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	LIVIA	50 0000 Pacote	5,60	280,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0043 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO PACOTE COM 50 UNIDADES - BELLOCOPO - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AGNES COMERCIAL LTDA

BELLICOPO

300 0000 Pacote 2,59

777,00

Homologado em
05/09/2024 11:14:51
Por: Sidicacio Souza
Rocha3100
2**0044 - GARFO PARA BOLO GARFO DESCARTAVEL PARA BOLO - GARFO PLASTICO, TRANSPARENTE.PACOTE COM 50 - GARFO PARA BOLO - Valor Referência: 7,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	GARFO PARA BOLO	300 0000 Pacote	2,59	777,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0045 - GARRAFA TERMICA GARRAFA TERMICA capacidade 1,8 L - INVICTA - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	INVICTA	05 0000 Unidade	52,00	1.320,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0046 - GUARDANAPO GUARDANAPO DE FOLHA SIMPLES,COR BRANCA, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLASTICA HERMETICAMENTE FECHADA, CONTENDO 50 GUARDANAPOS, TAMANHO 24CM X 22CM, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM RASGO OU SINAIS DE UMIDADE,CAIXA COM 80 PACOTES DE 50 FOLHAS. - GUARDANAPO - Valor Referência: 192,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	GUARDANAPO	30 000 000 Caixa	80,00	2.400,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0047 - INHAME KG INHAME - IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS. - HORTIFRUTI - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	150 0000 Quilo	8,70	1.305,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0048 - ISQUEIRO ISQUEIRO, duracao longa ate 3000 chamas, chama pre ajustada. Selo holografico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e seguranca. - BIC - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BIC	25 000 000 Unidade	4,88	117,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0049 - LIMPA ALUMINIO 500 ML - x - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	x	50 000 000 Unidade	2,66	899,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0050 - LIMPA PEDRA EMBALAGEM 2L LIMPA PEDRA 2 LITROS DETERGENTE DESINGORDURANTE CONCENTRADO - X - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	x	60 000 000 Unidade	12,50	750,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0051 - LINGUICA DEFUMADA Linguiça defumada fina - Linguiça, tipo calabresa. Ingredientes:carne suína defumada, características adicionais resfriadas - FRISA - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	FRISA	22 800 000 Quilo	22,80	499,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha



0052 - LINGUIÇA PARA FEIJADA CALABRESA PACOTE COM 5KG PERNIL SUINO, TOUCINHO, PAPADA SUINA, AGUA, SAL ALHO, ACUCAR AROMAS NATURAIS E ESPECIARIAS, EMULSIFICANTE GLICOSE DESIDRATADA, ANTIOXIDANTE: ERITROBATO DE SODIO, ESTABILIZANTE, TRIPOLISFOSFATO DE SODIO, REALCADOR DE SABOR, GLUTAMATO MONOSSODICO, CONSERVADORES NITRITO E NITRATO DE SODIO E CORANTE NATURAL CARMIM DE COCHONILHA SEM GLUTEM - FRISA - Valor Referência: 145,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	FRISA	60,0000 Pacote	145,00	8.700,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0053 - LUVA PARA LIMPEZA TAM G Luva De Borracha Grossa Cano Longo Limpeza Pesada/Embalagem com 1 par de luvas/Luva de segurança confeccionada em latex revestimento interno clorinado antiderrapante tipo diamante na face palmar e pontas dos dedos, formato anatômico.Composicao: 100% LatexEspessura: 0,70 mmAcabamento: Palma antiderrapanteRevestimento Interno: ClorinadoCor: Natural - LUVA PARA LIMPEZA G - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA PARA LIMPEZA G	100,0000 Par	2,36	236,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0054 - MACARRAO ESPAGUETE MASSA ESPAGUETE ALDENTE, PACOTES DE 1 KG-MACARRAO, MASSA COM OVOS, FORMATO ESPAGUETE EM PACOTES DE 1KG, INGREDIENTES SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS.CONTEM GLUTEM. - ALCOPAÇA - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	ALCOPAÇA	40,0000 Pacote	7,42	593,60	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0055 - MACARRAO PARAFUSO MACARRAO PARAFUSO 500G- MACARRAO, TIPO COM OVOS, FORMATO PARAFUSO, INGREDIENTES SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, OVOS E CORANTE NATURAIS, CONTEM GLUTEM. - ALCOPAÇA - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	ALCOPAÇA	30,0000 Pacote	4,90	294,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0056 - MANTEIGA COM SAL ,POTE DE 500 GRAMAS POTE DE MANTEIGA DE 500G, SENDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SAL, SEM ODOR TEXTURA ESTRANHA,EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO , VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. EMBALAGEM POTE PLASTICO 500G. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. - X - Valor Referência: 20,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	200,0000 Unidade	22,95	4.590,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0057 - MARGARINA 500G Margarina 500 g - Margarina composicao basica oleos vegetais, polinsaturados, sem sal, estabilizante lecitina de soja, acidulante acido lactico conservante sorbato de potassio,antioxidante acido citrico, nao contem gluten - CLAYBOM - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	CLAYBOM	40,0000 Unidade	7,40	296,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0058 - MILHO DE PIPOCA MILHO PARA PIPOCA PCT 500 GRAMAS - COLIBRI - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	COLIBRI	40,0000 Pacote	3,40	272,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0059 - MILHO VERDE 200 G LATA 200G MILHO VERDE EM CONSERVA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO,VALOR NUTRICIONAL,INFORMACAO SOBRE GLUTEM - FUJINI - Valor Referência: 4,37



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	POMMER	40.0000 Unidade	4,20	168,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0060 - OVOS OVOS DE GALINHA, COR AMARELA, EMBALAGEM PROPRIA PARA OVOS CONTENDO 30 UNIDADES. - POMMER - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	POMMER	40.0000 Cartela	23,60	1.840,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0061 - PA DE LIXO COM CABO Pa de Lixo com Cabo Pa para lixo Material: zincogalvanizado reforçado. Minimo de 20 cm de largura, com cabode madeira de 80 cm. - BLK - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVICO ME	BLK	70.0000 Unidade	5,80	406,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0062 - PANO DE CHAO PANO DE CHAO XADREZ TECIDO GROSSO, PACOTE COM 6 PANOS 100% ALGODAO - PANO DE CHAO XADREZ - Valor Referência: 37,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	PANO DE CHAO XADREZ	250.0000 Pacote	19,40	4.850,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0063 - PANO DE CHAO (ALVEJADO) PANO DE CHAO, ALVEJADO EM ALGODAO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORCAO DE UMIDADE, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE ACUCAR DE 50KG VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X80 CM, GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO APROXIMADAMENTE DE 200GR. - INTEXTIL - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	INTEXTIL	180.0000 Unidade	4,70	705,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0064 - PANO DE PRATO 100 % ALGODAO, Tamanho Minimo: 46 X 66 cm. - X - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	2.000.000 Unidade	2,30	12.000,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0066 - PILHA AA ALCALINA C/ UN CARTELA COM DUAS UNIDADES/ 1,5v ALTA PERFORMANCE - MAXPRINT - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	MAXPRINT	400.0000 Unidade	2,30	920,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0067 - PILHA AAA PILHA ALCALINA AAA, 1,5 VOLTS, EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES - MAXPRINT - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	MAXPRINT	300.0000 Unidade	4,09	1.407,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0068 - PILHA ALCALINA C2 Pilha tipo alcalina C2- Media 1,5 V embalagem com 2 unidades dentro dos padroes estabelecidos pelo INMETRO - PILHA C2 - Valor Referência: 15,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	PILHA C2	40.0000 Unidade	10,00	600,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha



0069 - PIMENTÃO IN NATURA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS - HORTIFRUTI - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	20.0000 Quilo	7,80	156,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0070 - PRATO DESCARTAVEL PRATO DESCARTAVEL COM 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES. - BELO FESTAS - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BELO FESTAS	500.0000 Pacote	1,78	890,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0071 - PRATO DESCARTAVEL 180 M PACOTE COM 10 UNIDADES. - PRATO DESCARTAVEL 180 M - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO DESCARTAVEL 180 M	500.0000 Pacote	1,55	925,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0072 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM - MATERIAL PLASTICO, APLICACAO,REFEICAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DESCARTAVEIS, DIAMETRO 15CM, PACOTE COM 10 UNIDADES. - BELOCOPO - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	BELOCOPO	500.0000 Pacote	1,30	650,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0073 - PROTETOR SOLAR FPS 70 Fator 70, possui formula nao oleosa e com alto poder de absorcao/ solucao altamente eficaz contra os raios UVA/UVB, ou seja, previne o envelhecimento precoce e manchas causadas pelo sol, alem de ser resistente a agua e ao suor/Destinado ao uso dos ACE e ACS das Unidades. Embalagem de 120ml. - MAVARO - Valor Referência: 106,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MAVARO	500.0000 Unidade	20,00	10.000,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0074 - REPOLHO IN NATURA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCAS E SAS - HORTIFRUTI - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	HORTIFRUTI	45.0000 Quilo	5,80	261,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0075 - RODO RODO com cabo de aluminio, E. V. A. quadruplo, tamanho 80CM EM ALUMINIO - RODO DE ALUMINIO - Valor Referência: 65,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	RODO DE ALUMINIO	32.0000 Unidade	32,90	1.052,80	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0076 - RODO DE PLASTICO 60CM Rodo de Plastico 60 cm - rodo, material cabo madeira, materiaisuporte plastico, comprimento suporte 60cm, quantidadeborracha dupla - BLK - Valor Referência: 18,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME	BLK	60.0000 Unidade	7,60	456,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0077 - SABAO DE COCO EMBALAGEM PLASTICA COM 5 UNIDADE BOA QUALIDADE, CAIXA CONTENDO 10 EMBALAGENS. - ESPUMIL - Valor Referência: 192,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0078 - SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO SABAO NEUTRO, EM BARRA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 180G. Formula glicerizada, sem perfume e elaborada com ingredientes naturais Testado dermatologicamente e 100% biodegradavel Alta durabilidade. Composicao: Sabao de Acidos Graxos Lauricos, Sabao de Acidos Graxos Estearicos, Sabao de Acidos Graxos Oleicos, Coadjuvante, Glicerina, Agente Anti-redepositante e Agua. - BARRA - Valor Referência: 15,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	BARRA	200,0000 Pacote	8,80	1.760,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0079 - SABAO EM PO PRIMEIRA QUALIDADE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM (CAIXA DE PAPEL) DE 1,6 KG. - AMACITEL - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	AMACITEL	100,0000 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0080 - SABONETE LIQUIDO SABONETE LIQUIDO ph neutro, diversas fragrancias, embalagem 500ml - MEGA AROMA - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	MEGA AROMA	500,0000 Unidade	5,50	2.750,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0081 - SACO DE LIXO 100 LT SACO PARA LIXO, 100 LITROS, COR PRETA REFORCADO MATERIAL RESISTENTE AO PESO. Rolo com 100 unidades. - FORTLAR - Valor Referência: 54,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	FORTLAR	300,0000 Rolo	48,00	14.400,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0082 - SACO DE LIXO 30L SACO PARA LIXO DOMESTICO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. Rolo com 100 unidades. - FORTLAR - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	FORTLAR	300,0000 Rolo	14,50	4.350,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0083 - SACO DE LIXO DE 15 LT SACO DE LIXO DOMESTICO CAPACIDADE DE 15 LITROS. Rolo com 100 unidades. - FLEX - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FLEX	300,0000 Rolo	7,50	2.250,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0084 - SAL DE COZINHA REFINADO IODADO TIPO REFINADO, PACOTE COM 1KG - SAL MONETE - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	SAL MONETE	100,0000 Pacote	2,00	20,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0085 - SALSICHA KG SALSICHA - KG COM COR, SABOR E ODOR CARACTERISTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE A VACUO, RESISTENTES E BEM LACRADOS, COM DENOMINACAO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, EMBALADOS DE 500G A 05 KG. - NOBRE - Valor Referência: 14,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	NOBRE	20,0000 Quilo	14,50	290,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha



0086 - Saco de lixo 50 litros Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade de 50 litros. Rolo com 100 unidades - X - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA	X	250,0000 Rolo	17,50	4.375,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0087 - TEMPERO COMPLETO TEMPERO COMPLETO 1KG COM OS SEGUINTE INGREDIENTES AGUA, SAL, COENTRO , CEBOLA, ALHO, OREGANO,CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLHA E ALHO - PIRATA - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	PIRATA	50,0000 Unidade	15,90	795,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0088 - TEMPERO SAL E ALHO TEMPERO SAL E ALHO - 1 KG TEMPERO SAL E ALHO, GLUTAMATOMONOSSODICO, NAO CONTEM GLUTEN - PIRATA - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	PIRATA	25,0000 Unidade	15,90	397,50	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0089 - TOALHA DE ROSTO TOALHA DE ROSTO 50CM X 80CM, 100% ALGODAO, NA COR BRANCA - VALLETTEX - Valor Referência: 26,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	VALLETTEX	150,0000 Unidade	8,70	1.305,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0090 - VASSOURA DE PELO VASSOURA DE PELO 30 CM V09, DE PELO REFORCADA, COM CABO EMMADEIRA OU METAL - MILEVA - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITANDO COMERCIO E SERVICO ME	MILEVA	60,0000 Unidade	9,50	570,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

0091 - VASSOURA PIACAVA 5 VASSOURA PIACAVA TIPO LEQUE, CABO DE MADEIRA, BASE DE METAL Nº5 - FLOR DO LAR - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FLOR DO LAR	60,0000 Unidade	13,90	834,00	Homologado em 05/09/2024 11:14:51 Por: Sidicacio Souza Rocha

Sidicacio Souza Rocha
Autoridade Competente

